[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018  № 59-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 15.01.2018 г. № 02-па «Об утверждении Плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Село Булава» на 2018 год»

В соответствии с ч.6 ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 г. 44-ФЗ «Об утверждении Плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Село Булава» на 2018 год, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 15.01.2018 г. № 02-па  «Об утверждении Плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  сельского поселения «Село Булава» на 2018 год» в соответствии с бюджетом сельского поселения «Село Булава» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов..
2.Опубликовать план –график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Село Булава» на 2018 год по адресу: www.zakupki.gov.ru
    3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
 администрации сельского поселения «Село Булава» по адресу: селобулава.рф.
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  сельского поселения Бояшину И.В.
        5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу